EMER MBIEMER : EMONA MUCI

GIYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR
POGRADEC DATE 27/05/2016

PERVOJA PROFESIONALE :
ANETAR | KOLEGHT 2GIEDHOR- 09/00,2020-00/09/2023

KRYETARE E KOMANDUAR - GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR POGRADEC-
18/1172016- VAZHDIM

GIYOTAR- GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR POGRADEC- 27/05/2016- VAZHDIM
NDIHMES NE GIYKATEN F LARTE- 11/04/2014- 27/05/2016

GIYOTAR - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR DIBER 23/01/2014 -11/04/2014
STAZH PROFESIONAL - GIYKATA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

101072012 = 2340172014

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI | TIRANES 30.06.2004;
SHKOLLA E MAGJISTRATURES 2013

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAINIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : -

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



